
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15.3.2021
č. objednatele ZZSPK 1862/2020

Smluvní strany
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Klatovská tř. 2960/2001, 30100 Plzeň
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009
statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel
bankovní spojení: ČSOB, č. ú.
(dále jen ,,objednatel")

a

revit projekt s.r.o.
zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24993
se sídlem: Hlavni 777, 330 26 Tlučná
statutární zástupce: Miroslav Sládek - jednatel
lČ: 29104530
DIČ: CZ 29104530
bankovní spojeni: kb Plzeň,
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č.1
ke smlouvě ,, Přestavba trafostanice na garáž a sklad" ze dne 15.3.2021

(dále jen Smlouva)

I. Předmět dodatku č. 1 smlouvy - změna díla

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o vícepráce a s tím souvisejIcI
méněpráce, které budou provedeny v místě piněni:

Vícepráce Méněpráce Rozdíl l Cena v KČ
Položka v Kč bez v Kč bez DPH 21°o

dph dph bez DPH vc. DPH

1. zvětšeni garážových vrat (2,6
m na 3,0 m), světelná 237 427,75 166 589,60 70 838,15 14 876,01 85 714,16
signalizace
2. připojeni objektu ke stávající 19 483,00 0,00 19 483,00 4 091,43 23 574,43
rozvodné skříni
3. nový SDK podhled ve skladu 20 974,65 6 412,21 14 562,44 3 058,11 17 620,55
pneumatik - požadavek PBŘS

4. odbouráni nevyhovující 26 595,20 0,00 26 595,20 5 584,99 32 180,19
podlahy v garáži (malá nosnost)
5. zvýšeni únosnosti podlahy 96 156,60 0,00 96 156,60 20 192,89 116 349,49
v garáži na záložní RZP

6. položeni potrubí pro teplo 88 978,47 0,00 88 978,47 18 685,48 107 663,95

7. zatepleni stropu garáže 24 275,00 7 801,00 16 474,00 3 459,54 19 933,54

8. okapový chodníček za 13611,19 0,00 13611,19 2 858,35 16 469,54
budovou

CELKEM 527 501,86 180 802,81 346 699,05 72 806,80 419 505,85

- l -



1.2. Změny v předmětu díla jsou odůvodněny následovně:

- přizpůsobeni vjezdu budoucím větším sanitkám (pol. l)
- snížení energetických ztrát budovy (pol. 7)
- zvýšení bezpečnosti práce (pol. 1, 3)
- náprava nedostatků zjištěných během stavby (2, 4, 5)
- dodatečný požadavek zhotovitele - zlepšení pracovního prostředí (pol. 6, 8)

1.3. Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu položkového rozpočtu prací a při
vyúčtování budou řádně doloženy. Smluvní strany dále dohodly, že provedení výše
uvedených prací nemá vliv na harmonogram realizace díla uvedený ve Smlouvě.

II. Změna ceny za provedení díla
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni změn díla specifikovaných v či. 1.1.

tohoto dodatku činí částku ve výši 346 699,06 Kč bez DPH, celkem tedy 419 505,85 Kč
S DPH.

2.2. Původní cena za dílo, která činila 1.877.803,20 Kč bez DPH, se tedy zvýší na částku
2.224.502,25 KČ bez DPH (slovy Dva_miliony_dvěstědvacetčtyřitisíc_pětsetdvěkoruny
dvacetpěthaléřů).

2.3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jednotlivé vícepráce nejdříve po odsouhlasení jejich
bezchybného provedení zástupcem technického dozoru objednatele.

III. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem, kdy je podepsán oběma
smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni v registru
smluv provede objednatel.

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a
zavazuji se k jeho plněni, připojuji své podpisy a prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 byl
uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

Objednatel Zhotovitel

V Plzni, dne V Plzni, dne

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička pan Miroslav Sládek

- 2 -


